
Zarządzenie Nr V/502/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy.

           Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Baranów podjętych na XXXVII Sesji
Rady Gminy w  dniu  22  czerwca 2009 roku   zgodnie  z  harmonogramem stanowiącym
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.



Załącznik do
Zarządzenia Nr V/502/2009

Wójta Gminy Baranów
z dnia 23 czerwca 2009 r.

Sposób realizacji uchwał Rady Gminy Baranów podjętych na XXXVII Sesji Rady
Gminy w dniu 22 czerwca 2009 roku.

Lp
.

Nr uchwały Sposób realizacji Osoba
odpowiedzialna za

wykonanie

Data
otrzymania

uchwały

Podpis osoby
odpowiedzialnej

za realizację
uchwały

1. XXXVII/313/2009 realizacja zapisów
przedmiotowej uchwały

Skarbnik Gminy

2. XXXVII/314/2009 przygotowanie
niezbędnych

dokumentów do
realizacji uchwały

p. Agnieszka Siwek
– pracownik UG

Baranów

3. XXXVII/315/2009 realizacja zapisów
przedmiotowej uchwały

Skarbnik Gminy

4. XXXVII/316/2009 realizacja zapisów
niniejszej uchwały

p. Agnieszka Siwek
– pracownik UG

Baranów

5. XXXVII/317/2009 przygotowanie
niezbędnych

dokumentów do
realizacji uchwały

p. Agnieszka Siwek
– pracownik UG

Baranów

6. XXXVII/318/2009 przygotowanie
niezbędnych

dokumentów do
realizacji uchwały

p. Agnieszka Siwek
– pracownik UG

Baranów

7. XXXVII/319/2009 przygotowanie
niezbędnych

dokumentów do
realizacji uchwały

p. Agnieszka Siwek
– pracownik UG

Baranów

8 XXXVII/320/2009 realizacja zapisów
przedmiotowej uchwały

p. Sławomir
Kuśmicki –

pracownik UG
Baranów

9 XXXVII/321/2009 realizacja zapisów
przedmiotowej uchwały

p. Agnieszka Siwek
– pracownik UG

Baranów

10 XXXVII/322/2009 przygotowanie
niezbędnych

dokumentów do
realizacji uchwały

p. Justyna Maruszak
– pracownik UG

Baranów

10 XXXVII/323/2009 przygotowanie
niezbędnych

dokumentów do
realizacji uchwały

Dyrektor SAMK w
Baranowie




